УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ГОДОВОГО
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ АССОЦИАЦИИ

«ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ ОРГАНИЗАЦИИ СЕВЕРО – ЗАПАДА»

Уважаемые коллеги, Решением Правления Ассоциации (протокол
№ 156 от 19.03.2024 г.) определена дата (9.04.2024г.) и повестка
очередного годового общего собрания членов нашей Ассоциации.

В соответствие с Уставом Ассоциации Правлением принято
решение провести общее собрание заочно.

Вся информация для проведения собрания, а так же бюллетени для
голосования №1 и №2 размещены на официальном сайте www.izonw.ru
Ассоциации.
Убедительно просим Вас принять участие в голосовании.

В случае отсутствия возможности самостоятельно принять участие
в голосовании просьба выдать доверенность на голосование директору
Ассоциации Виноградову Виталию Викторовичу.
Материалы к собранию:

1. Отчет Председателя Правления Ассоциации.
2. Отчет Директора Ассоциации.
3. Отчет Ревизионной комиссии Ассоциации.
4. Аудиторское заключение.
5. Бухгалтерский баланс.
6. Исполнение сметы за 2023 г.
7. Смета доходов и расходов на 2024 г.
8. Изменения в Положение о членстве в ассоциации «Изыскательские

организации Северо-Запада», в том числе о требованиях к членам,
о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса,
членских взносов.

9. Бюллетени №1, №2.

http://www.izonw.ru/